

# Lucrari de reparatie la OMF s.Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 114 476 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	41,40	30,00	2 484,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	40,414	30,00	1 212,42
3.	7123010010200	Betonist	h-om	79,44	30,00	2 383,20
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,533	30,00	435,99
5.	7132010010900	Faianțar	h-om	129,506	30,00	3 885,18
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	223,425	30,00	6 702,75
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	22,839	30,00	685,17
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	30,00	19,50
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,24	30,00	7,20
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,834	30,00	1 315,02
11.	7422010060100	Timplar	h-om	3,591	30,00	107,73
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,313	30,00	3 497,79
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,591	30,00	107,73
<b>Total manopera</b>						<b>22 844</b>

### Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,958	420,00	2 502,36
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,003	0,00	0,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6459	90,00	245,01
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,4545	90,00	580,90
5.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,48	90,00	133,20
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,68	0,00	0,00
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	0,00	0,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 870,00	0,02	57,40
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	17,10	1 000,00	17 100,00
10.	2320166200729	Parchetin	l	2,979	0,00	0,00
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,55	40,00	342,00
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,26	15,00	198,90
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	23,36	25,00	584,00
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	0,00	0,00
15.	24302261000001	Fuga	kg	44,376	18,00	798,77
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,9925	10,00	29,93
17.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,07	0,00	0,00
18.	2430226109307	Diluant decapant	kg	19,70	14,00	275,80



19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,37	0,00	0,00
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	176,80	2,10	371,28
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,58	0,00	0,00
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 622,523	1,55	4 267,05
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0919	0,00	0,00
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	149,04	3,00	894,24
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	89,37	10,00	893,70
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,504	0,00	0,00
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	102,279	100,00	10 227,90
28.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,1782	0,00	0,00
29.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6663	0,00	0,00
30.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,6624	0,00	0,00
31.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	402,165	2,10	844,55
32.	2666122800400	Dale flexibile PVC	m2	1,04	100,00	104,00
33.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	46,852	90,00	4 216,68
34.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,006	0,00	0,00
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	39,46	0,00	0,00
36.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	0,00	0,00
37.	2822115700000	Radiator 1500mm	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	68,40	0,50	34,20
39.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,00	0,00
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,10	0,00	0,00
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8586	0,00	0,00
42.	4100126202818	Apa	m3	6,3209	0,00	0,00
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,42	3,00	13,26
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>46 015</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,4608	0,00	0,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,7173	0,00	0,00
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,722	0,00	0,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1986	0,00	0,00
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5958	0,00	0,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2989	0,00	0,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	0,00	0,00
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>0</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	68 859
CASM	22,50 %	5 140
Total	100,00 +	73 999
Transportarea materialelor	10,00 %	4 602
Total	100,00 +	78 600
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 397
Total	100,00 +	89 997
Beneficiu	6,00 %	5 400
Total	100,00 +	95 397
TVA	20,00 %	19 079

Total deviz:

114 476

Intocmit



(funcioia, semnrtura)

0

Verificat

(funcioia, semnrtura)

0



Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie la OMF s.Giurgiuilesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfreurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	RpCK 41C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,80 <hr/> 13,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
2	CG22 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			95,25 <hr/> 27,00
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,8000	30,00	24,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,55	37,20
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	90,00	5,85
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	420,00	25,20
	41001262 02818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,00
3	CG17 D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			201,31 <hr/> 75,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,00
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,51
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
4	RpCO 56A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,60 <hr/> 12,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
5	CK25 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0,9x2,1 9buc)	m2			1 048,05 <hr/> 24,30
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,00	0,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
6	RpCJO 6B n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			21,88 <hr/> 19,80
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,4400	30,00	13,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	30,00	6,60
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,55	1,52
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0010	0,00	0,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	90,00	0,56
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	0,00	0,00
7	CN06 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,50 <hr/> 16,50
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
8	CI15A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaje din dale flexibile din PVC executate simplu intr-o singura culoare pe suprafete plane la pereti si stilpi inclusiv glafurile si muchiile, montate pe tencuieli brute pe zidarie din caramida sau beton , sau pe suprafete finisate din beton, fixate cu mortar cu	m2			311,09 <hr/> 72,00



1	2	3	4	5	6	7
		adaos de aracet				
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0500	30,00	61,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	30,00	10,50
	26661228 00400	Dale flexibile PVC	m2	1,0400	100,00	104,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2200	1,55	1,89
	14211022 00898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,4800	90,00	133,20
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	24621061 09925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,3700	0,00	0,00
	24621061 10431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,5800	0,00	0,00
	24302261 09080	Diluant prenadez	kg	0,0700	0,00	0,00
	26811160 01317	Piatra de frecat	kg	0,0060	0,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
9	RpCG 29A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			39,60 <hr/> 39,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,00	39,60
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	0,00	0,00
10	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,30 <hr/> 0,90
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
11	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,50 <hr/> 16,50
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
12	RpCR 29A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			13,90 <hr/> 6,90
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	24302261 09307	Diluant decapant	kg	0,5000	14,00	7,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,00	0,00
13	CF02 A п. K=2,00	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton K=2 Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00	m2			108,05 <hr/> 72,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	60,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	12,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	9,77
	26521021 00737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	21,60
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	90,00	4,68
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
14	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,30 <hr/> 0,90



1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
15	CI06C 1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete curbe sau pentru stilpi si grinzi cu sectiuni complexe din punct de vedere arhitectural (cu mai mult de 3-4 fete), cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			206,76 <hr/> 96,00
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,9300	30,00	87,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	30,00	8,10
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0600	90,00	95,40
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,55	0,62
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,94
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
16	RpIB1 1A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,80 <hr/> 4,80
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,00	4,80
17	IB06B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm	buc			1 319,50 <hr/> 19,50

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,50
	28221157 00000	Radiator 1500mm	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit



(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor

0 \_\_\_\_\_ 0

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)



# Lucrari de reparatie la OMF s.Giurgulesti

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 114 476 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m <sup>2</sup> incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	RpCK41C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m <sup>2</sup>	99,30	13,80 13,80	1 370,34 1 370,34
2	CG22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m <sup>2</sup>	99,30	95,25 27,00	9 458,33 2 681,10
3	CG17D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	99,30	201,31 75,00	19 989,59 7 447,50
4	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m <sup>2</sup>	17,10	12,60 12,60	215,46 215,46
5	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0,9x2,1 9buc)	m <sup>2</sup>	17,10	1 048,05 24,30	17 921,65 415,53
6	RpCJ06B п. K=3=1,00; M=1,00;	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var	m	91,85	21,88 19,80	2 009,41 1 818,63

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00	marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
7	CN06A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,20	26,50 16,50	376,30 234,30
8	CI15A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Placaje din dale flexibile din PVC executate simplu intr-o singura culoare pe suprafete plane la pereti si stilpi inclusiv glafurile si muchiile, montate pe tencuieli brute pe zidarie din caramida sau beton, sau pe suprafete finisate din beton, fixate cu mortar cu adaos de aracet	m2	1,00	311,09 72,00	311,09 72,00
9	RpCG29A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	6,50	39,60 39,60	257,40 257,40
10	CN53A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,20	3,30 0,90	145,86 39,78
11	CN06A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,20	26,50 16,50	1 171,30 729,30
12	RpCR29A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	39,40	13,90 6,90	547,66 271,86
13	CF02A п. К=2,00	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton К=2 Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00	m2	41,40	108,05 72,00	4 473,06 2 980,80
14	CN53A п. К=3=1,00; М=1,00;	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,20	3,30 0,90	145,86 39,78



1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
15	CI06C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete curbe sau pentru stilpi si grinzi cu sectiuni complexe din punct de vedere arhitectural (cu mai mult de 3-4 fete), cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	44,20	206,76 96,00	9 138,79 4 243,20
16	RpIB11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,50	4,80 4,80	7,20 7,20
17	IB06B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm	buc	1,00	1 319,50 19,50	1 319,50 19,50

**Total Раздел**

**68 858,80**

**Incluziv salariu**

**22 843,68**

Cheltuieli directe	lei	68 859
CASM	22,50 %	5 140
Total	100,00 +	73 999
Transportarea materialelor	10,00 %	4 602
Total	100,00 +	78 600
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 397
Total	100,00 +	89 997
Beneficiu	6,00 %	5 400
Total	100,00 +	95 397
TVA	20,00 %	19 079

**Total deviz:**

**114 476**

**Incluziv salariu**

**22 844**

Intocmit

\_\_\_\_\_ ()

Verificat

\_\_\_\_\_ ()

(functioia, semnrtura)

